DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

Declaro(amos), para os devidos fins, a inexistência de conflito de interesses em relação ao artigo ____________________________________, de minha(nossa) autoria, submetido à Revista do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina (RTCE/SC).

_____________________, ____ de ____________ de ______

                                     Assinatura(s) do(s) autor(es)